Διεύθυνσης Υποδοχής Επισκεπτών (Δ3) του Μουσείου 
Ακρόπολης, για την εύρυθμη λειτουργία του Μουσείου 
Ακρόπολης και την καταβολή της σχετικής αποζημίωσης.

Γ. Το γεγονός ότι το ποσό της προκαλούμενης δαπά-
νης, είναι εντός της προεγκριθείσας ανάληψης υποχρέ-
ωσης και δεν θα υπερβαίνει το ποσό των τριών χιλιάδων 
εξακοσίων ευρώ (3.600,00 €) που θα βαρύνει τον ΚΑΕ 
00.0263 του προϋπολογισμού έτους 2026 του Μουσείου 
Ακρόπολης.

Δ. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρησης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

Ε. Την υπό στοιχεία Φ10042/οικ.22892/608/19.6.2019